
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА 

Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                    

       г. Енисейск                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

О внесении изменений в постановление  

администрации города от 17.12.2015 № 238-п 

«О жилищной комиссии» 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Жилищного Кодекса Российской Федерации, cт. ст. 5, 43, 44, 46 

Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приложение № 2 постановления администрации города от 17.12.2015 

г. № 238-п «О жилищной комиссии» изложить в новой редакции согласно 

приложению.  

2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы города по социальным и общим вопросам (О.Ю. 

Тихонова). 

3.Постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского 

края» и разместить на официальном интернет-портале органов местного 

самоуправления г. Енисейск: www.eniseysk.com. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

  

 

 

Глава города                                                                                В.В. Никольский 

 

 

 

 

 

 

 
Масягина Ольга Михайловна 

Лушникова Светлана Николаевна 

2-26-22 

 

« 20 »   03     2023г.                     № 89-п 



Приложение № 2   

к постановлению   

администрации города 

№ 89-п от 20.03.2023 

 

 СОСТАВ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ 

 

Тихонова Ольга Юрьевна                    председатель комиссии, заместитель 

главы города по социальным и общим 

вопросам; 

Обрывалов Сергей Александрович    заместитель председателя комиссии, 

руководитель отдела жилищной 

политики МКУ «Управление 

муниципальным имуществом города 

Енисейска»; 

Лушникова Светлана Николаевна секретарь комиссии, главный специалист 

отдела жилищной политики   МКУ 

«Управление муниципальным 

имуществом города Енисейска»; 

Члены комиссии:  

Барков Иван Николаевич главный специалист-юрист отдела 

правовой работы и муниципального 

контроля   администрации города; 

 

Беломестнова Елена Викторовна главный специалист отдела    

строительства и архитектуры; 

 

Подхватова Галина Петровна               член Совета Ветеранов города Енисейска 

(по согласованию); 

 

Лобанова Наталья Викторовна            депутат Енисейского городского Совета 

депутатов (по согласованию); 

 

Перунина Мария Николаевна               ведущий специалист по реализации  

жилищных программ администрации 

города Енисейска; 

 

Зверев Виктор Иванович    член Совета Ветеранов города Енисейска 

(по согласованию). 

 

 

 

 

 

      


